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Teknisten palveluiden raportti tammi-kesäkuu 2017 

Tekninen johtaja Kimmo Suonpää: 

Strategisten ja operatiivisten tavoitteiden toteutuminen 

Tulosalueiden vastuuhenkilöiden antamien raporttien perusteella toiminta etenee kokonaisuutena 
suunnitellusti ja hyväksytyt strategiset ja operatiiviset  tavoitteet ovat toteutumassa. Tavoitteiden 
toteutumisen tarkastelua tulosalueittain on arvioitu kunkin tulosalueen kohdalla erikseen. 

 

Talouden toteutuminen 

Teknisten toimialan lautakuntien osalta määrärahat näyttävät tässä vaiheessa riittävän. Teknisen 
lautakunnan (ml. taseyksiköt) toimintakulujen toteutuma on 48 % ja ympäristö- ja 
rakennuslautakunnan 47 %.  

 
Teknisten palveluiden käyttötalouden henkilöstökulut näyttävät toteutuvan talousarvion mukaisesti.  
Talousarvioon nähden toteutuma, ml. taseyksiköt, on 50 %. 
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Liikuntapaikkojen menot ovat tässä vaiheessa hienoisessa ylityspaineessa, mutta tilanteen odotetaan 
tasaantuvan loppuvuoden aikana. 
 
Turun Seudun Energiatuotanto Oy:n osakkuussähkön hallinnasta aiheutuvat kustannukset näyttäisi-
vät ylittyvän tässä vaiheessa noin 20 000 euroa, mutta tilanteeseen tulee vaikuttamaan merkittävästi 
loppuvuoden sähkön markkinahinnan kehittyminen.    
 
Konekeskuksen menoissa ja tuloissa on ylityspainetta, mutta toimintakatteen odotetaan toteutuvan 
talousarvion mukaisesti. 
 
Myös ateria- ja siivouspalvelut ja tilalaitos taseyksiköiden tulokset ovat toteutumassa talousarvion mu-
kaisesti. 
 
Vesihuoltolaitoksen menot ja tulot ovat toteutumassa talousarvion mukaisesti edellyttäen, että Turun 
seudun vesi Oy:n ja Turun seudun puhdistamo Oy:n arviolaskutuksen korjaukset kuluvalta vuodelta 
tulevat olemaan yhteensä laskettuna kustannusneutraalit. Hulevesimaksun käyttöönotosta 1.7.2017 
alkaen aiheutuvan muutos kokonaistuottoihin on arvioitavissa vasta loppuvuodesta. 
 
Rakennusvalvonnan toimintatulot tulevat ylittymään alkuperäiseen talousarvioon verrattuna noin 
50 000 euroa. Syynä tulojen kasvuun on tällä hetkellä vaikuttava hyvä rakentamisen tilanne. Lupa-
määrät eivät ole oleellisesti kasvaneet mutta rivi-ja kerrostalokohteiden myötä neliökoot ovat kasva-
neet. 
 
Investointien toteutuminen 

 
Merkittävimmät jo toteutuneet yhdyskuntstekniikan investoinihankkeet ovat Maijamäen kiertoliittymä ja 
Rantaluikkionmäen kunnallistekniikka. Menenillään ovat Kuormatein kunnallistekniikka ja 
Karvetinkadun saneeraus. Hankkeet näyttävät toteutuvan talousarvion mukaisesti muilta osin, mutta 
päällystysohjelman totuttamiskustannukset ovat ylittyneet noin 90 000 euroa. Teknisen lautakunnan 
päällystysohjelma on pääosin toteutettu, eikä ylitykset johdu uusien kohteiden mukaanottamisesta 
vaan lähinnä asfalttipäällysteen bitumihinnan jyrkästä nousemisesta vuoden 2017 aikana. 
Päällystyohjelman toteuttamisesta ja kustannusten ylittymiseen johtaneista seikoista tehdään erillinen 
selvitys ja tarvittavat määrärahaesitykset tekniselle lautakunnalle. Matalahden kunnostamiseen 
varatttu 65 000 euron määräraha jää käyttämättä vuonna 2017, koska aluesuunnittelu  ja -ratkaisut 
edellyttävä päätöksiä mahdollisesta asuntomessuhankkeen käynnistämisestä.  
 
Tilalaitoksen toteutuneita hankkeita ovat Rantaravintolan, Karvetin päiväkodin ja Kummelin 
saneeraushankkeet. Suurimpana hankkeena käynnissä on Kalevanniemen koulun saneeraushanke. 
Tilalaitoksen hankkeet näyttävät tässävaiheessa toteutuvan pääosin talousarvion mukaisesti. Karvetin 
päiväkodin osalta vuoden 2017 kustannukset tulevat ylittymään noin 15 000 euroa, mutta hankkeen 
kokonaisrahoitus tulee riittämään.  
 
Mahdolliset talousarvion muutosesitykset investointien osalta tullaan esittämään perusteluineen 
teknisen lautakunnan syyskuun kokouksessa.  
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Strategisten tavoitteiden arviointi 

Rakennusvalvonnan toimintamallien kehittäminen sähköiseksi on siinä vaiheessa, että sähköiset jär-

jestelmät (luvan hakeminen ja arkistointi) otetaan käyttöön 1.9.2017, joten strateginen tavoite tulee 

täyttymään.  

Operatiivisten tavoitteiden toteutuminen 

Tavoitteet toteutuvat talousarvion mukaisesti. Toimintamalli katselmusten logistiikan ja kirjaamiseksi 

sähköiseen muotoon on selvinnyt ja koekäyttö aloitetaan 1.9.2017. Työ rakennuslupa-arkiston muut-

tamiseksi sähköiseen muotoon on käynnissä ja oletamme, että tavoite täyttyy. 

Talouden toteutuminen 

Toimintamenot toteutuvat suunnitelman mukaisina. Toimintatulot tulevat ylittymään alkuperäiseen ta-

lousarvioon verrattuna. Syynä tulojen kasvuun on tällä hetkellä vaikuttava hyvä rakentamisen tilanne. 

Lupamäärät eivät ole oleellisesti kasvaneet mutta rivi-ja kerrostalokohteiden myötä neliökoot ovat 

kasvaneet.   

Loppuvuoden lupamääräarvio on n. 150 kpl, keskiarvo/lupamaksu n. 400 e eli 60 000 e, joten talous-

arvion toimintatulojen uusi arvio on 350 000 euroa. 
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Strategisten tavoitteiden arviointi 

Toteutuu talousarvion mukaisesti 

Operatiivisten tavoitteiden toteutuminen 

Toteutuu talousarvion mukaisesti 

Talouden toteutuminen 

Toteutuu talousarvion mukaisesti. Hienoinen ylitys kesäkuun tilanteessa johtuu ympäristöpäällikön 

eläkkeelle jäämisestä aiheutuvista kertaluonteisista kustannuksista.  

  


